山东省金融学会秘书处文件

鲁金学秘[2014]5号

关于举办业务培班的通知
各会员单位：
为不断完善学会互联网网站和微信公众平台建设，提升“两办”和学会重点研究课题写作水平，提高会员单位联络人写作和报送通讯稿件的质量，山东省金融学会秘书处拟对会员单位联络人、重点研究课题执笔人举办为期两天的业务培训班。

现将有关事项通知如下：

一、时间：6月19日——20日两天（星期四、五）

二、地点：济南市中蓝海大酒店（济南市市中区英雄山路228号，重汽技术中心斜对面路东。）
三、培训人员：各会员单位联络人、重点研究课题执笔人1-2人，共约80人。

四、培训议程：

1、6月19日:

上午9:00--9:30,开班仪式，学会秘书长通报学会近期工作，并提出相关工作要求；9:30—11:45,邀请齐鲁晚报资深记者讲授新闻稿件写作技巧。

下午2:00—5:00，邀请山东财经大学有关专家就省级重点研究课题的申报、立项、写作等内容进行培训。

2、6月20日：

上午9:00--11:30,邀请省委宣传部有关专家就“新闻宣传与舆论引导”作专题讲座。

下午2:00—5:00，邀请有关专家就“当前互联网金融的发展趋势”作专题讲座。

五、费用：

住宿费、交通费自理。

六、注意事项

请于5月17日（周二）上午下班前将参加培训人员名单报至学会秘书处.
	姓  名
	单  位
	性别
	手  机
	是否按排住宿

联系人：李菡  朱锋
联系电话：86167402；86167600
传真：86167538

邮箱：jinrongxuehui@yeah.net

（此页无正文）

                              2014年6月13日

	主题词：培训  通知

	抄送：中国金融学会，山东省民政厅，山东省社会科学界联合会，
人民银行济南分行

	内部发送：会长、副会长，秘书处

	联系人：朱锋
	联系电话：86167402
	（共印70份）

	山东省金融学会秘书处
	2014年6月13日印发

PAGE
- 3 -